

アレルギー物質の表示について(8大アレルゲン)

- 一覧表記載のアレルギー情報は、そのメニューに使用されているアレルギー物質**特定原材料**8品目(えび・かに・くるみ・小麦・そば・卵・乳・落花生)について調べたもので、メニュー選択の参考にしていただくものです。
アレルギー物質に対する感受性には個人差があり、お客様にアレルギー症状が発症しないことを保証するものではありません。
- コンタミネーションについて
製造工場では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備で製造している場合があります。
店舗では、アレルギー物質を含む原材料と共通の設備・調理器具で調理・盛付し、共通の食器を使用しているため、本来原材料には使用していない食材が混入する可能性があります。
- アレルギー物質に対する感受性は、個人によって大きな差があり、その時々体調などによっても異なります。
専門医の指示・指導のもと、お客様自身でご判断いただきますようお願いいたします。
- 同じメニューでも予告なしに原材料が変更になる場合がありますので、一覧表は常に最新のものをホームページまたは店舗でご確認ください。また、店舗によって取り扱っていない商品があります。
- その他のアレルギー情報につきましては、お手数ですが下記までお問い合わせください。
<https://www.monogatari.co.jp/contact/>

●：原材料に使用している
－：原材料に使用していない

カテゴリー	メニュー名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
〔黒毛和牛〕	黒毛和牛上カルビ（タレ）	－	－	－	●	－	－	－	－
	黒毛和牛上カルビ（塩）	－	－	－	●	－	－	－	－
	黒毛和牛上カルビ（わさび醤油）	－	－	－	●	－	－	－	－
〔黒毛牛〕	黒毛牛ドでか！上ロース	－	－	－	●	－	－	－	－
	黒毛牛焼しゃぶカルビ	－	－	－	●	－	－	－	－
〔特選〕	【特選】厚切り牛タン	－	－	－	－	－	－	－	－
	ミノステーキ	－	－	－	－	－	－	－	－
〔名物〕	きんぐカルビ	－	－	－	●	－	－	－	－
	大判すだれ上カルビ	－	－	－	●	－	－	－	－
	炙りミスジ ～ねぎ塩ポン酢～	－	－	－	●	－	－	－	－
	韓式ヤンニョムだれ 壺漬け一本シマチョウ	－	－	－	●	－	－	－	－
	超極厚ハラミ ～ガリバタ醤油～	－	－	－	●	－	●	●	－
〔裏名物〕	熱々 石焼ホルモンラーメン	●	－	－	●	－	●	－	－
	ごろごろ牛すじピロネーゼ	－	－	－	●	－	－	●	－
	牛タン入りつくね ～卵黄ソース～	－	－	－	●	－	●	－	－
	焼肉屋さんの牛カレーパン	－	－	－	●	－	●	●	－
	きんぐの肉ポテサラダ	－	－	－	●	－	●	－	－
カルビ	炙りバラカルビ（タレ）	－	－	－	●	－	－	－	－
	炙りバラカルビ（塩）	－	－	－	●	－	－	－	－
	炙りバラカルビ(ねぎ塩)	－	－	－	－	－	－	－	－
	カルビ（タレ）	－	－	－	●	－	－	●	－
	カルビ（塩）	－	－	－	●	－	－	●	－
	サイコロカルビ（タレ）	－	－	－	●	－	－	－	－
	サイコロカルビ（塩）	－	－	－	●	－	－	－	－

カテゴリー	メニュー名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
ロース	炙りロース（タレ）	-	-	-	●	-	-	●	-
	炙りロース（塩）	-	-	-	●	-	-	●	-
	炙りロース（ネギ塩）	-	-	-	-	-	-	●	-
タン	きんぐ塩タン【ポーク】	-	-	-	-	-	-	●	-
	ネギ塩きんぐタン【ポーク】	-	-	-	-	-	-	●	-
ハラミ	ハラミ（タレ）	-	-	-	●	-	●	●	-
	ハラミ（塩）	-	-	-	●	-	●	●	-
	やみつきハラミ【ポーク】（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	やみつきハラミ【ポーク】（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	ガリバタ醤油 やみつきハラミ【ポーク】	-	-	-	●	-	-	●	-
	幻の鶏ハラミ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	幻の鶏ハラミ（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	幻の鶏ハラミ（味噌）	-	-	-	●	-	-	-	-
豚・鶏	【熟成豚】焼しゃぶカルビ	-	-	-	●	-	-	-	-
	【熟成豚】炙り肩ロース（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	【熟成豚】炙り肩ロース（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	厚切り豚カルビ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	厚切り豚カルビ（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	豚トロ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	豚トロ（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	ソーセージ	-	-	-	-	-	-	-	-
	鶏カルビ（タレ）	-	-	-	●	-	-	-	-
	鶏カルビ（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	鶏カルビ（味噌）	-	-	-	●	-	-	-	-
	鶏皮（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	鶏皮（味噌）	-	-	-	●	-	-	-	-
	やわらかホルモン（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	やわらかホルモン（味噌）	-	-	-	●	-	-	-	-
【すき焼】	炙りすき焼カルビ	-	-	-	●	-	●	-	-
	炙りすき焼カルビ ～とろろ～	-	-	-	●	-	-	-	-
	炙りすき焼カルビ ～トマト～	-	-	-	●	-	-	-	-
	【熟成豚】すき焼カルビ	-	-	-	●	-	●	-	-
	【熟成豚】すき焼カルビ ～とろろ～	-	-	-	●	-	-	-	-
	【熟成豚】すき焼カルビ ～トマト～	-	-	-	●	-	-	-	-

カテゴリー	メニュー名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
ほりにし焼肉	【ほりにし焼肉】やわらかホルモン	-	-	-	●	-	-	-	-
	【ほりにし焼肉】やみつきハラミ【ポーク】	-	-	-	●	-	-	-	-
	【ほりにし焼肉】豚トロ	-	-	-	●	-	-	-	-
	【ほりにし焼肉】鶏カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-
	【ほりにし焼肉】鶏皮	-	-	-	●	-	-	-	-
旨辛焼肉	【旨辛焼肉】炎の厚切り豚カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-
	【旨辛焼肉】炎のやわらかホルモン	-	-	-	●	-	-	-	-
	【旨辛焼肉】炎の鶏皮	-	-	-	●	-	-	-	-
	【旨辛焼肉】炎の鶏カルビ	-	-	-	●	-	-	-	-
チーズ焼肉	【チーズ焼肉】鶏カルビ	-	-	-	●	-	-	●	-
	【チーズ焼肉】ソーセージ	-	-	-	-	-	-	●	-
	【チーズ焼肉】豚トロ	-	-	-	●	-	-	●	-
	【チーズ焼肉】やみつきハラミ【ポーク】	-	-	-	●	-	-	●	-
青唐焼肉	【青唐焼肉】幻の鶏ハラミ	-	-	-	-	-	-	-	-
	【青唐焼肉】厚切り豚カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-
	【青唐焼肉】鶏皮	-	-	-	-	-	-	-	-
	【青唐焼肉】鶏カルビ	-	-	-	-	-	-	-	-
卓上・薬味	特製本だれ	-	-	-	●	-	-	●	-
	甘口だれ	-	-	-	●	-	-	●	-
	レモンだれ	-	-	-	-	-	-	-	-
	塩	-	-	-	-	-	-	-	-
	おろしにんにく	-	-	-	-	-	-	-	-
	ポン酢	-	-	-	●	-	-	-	-
	一味	-	-	-	-	-	-	-	-
	わさび醤油	-	-	-	●	-	-	-	-
	コチュジャン	-	-	-	-	-	-	-	-
	ネギ塩	-	-	-	-	-	-	-	-
	ガリバタ醤油	-	-	-	●	-	-	●	-
	チーズフォンデュソース	-	-	-	-	-	-	●	-
海鮮	サンチュ味噌	-	-	-	●	-	-	-	-
	イカ焼	-	-	-	●	-	-	-	-
	エビ焼	●	-	-	●	-	-	-	-
	エビとイカのバターホイル焼	●	-	-	●	-	-	●	-

カテゴリー	メニュー名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
野菜	ピーマン焼	—	—	—	—	—	—	—	—
	たまねぎ焼	—	—	—	—	—	—	—	—
ホイル野菜	北海道じゃがバターホイル焼	—	—	—	—	—	—	●	—
	焦がし醤油のコーンバター	—	—	—	●	—	—	●	—
	しあわせおさつバター	—	—	—	—	—	—	●	—
キムチ	キムチ盛合せ	●	●	—	●	—	—	—	—
	白菜キムチ	●	●	—	●	—	—	—	—
	大根キムチ	●	●	—	●	—	—	—	—
	きゅうりキムチ	●	●	—	●	—	—	—	—
	悪魔の野沢菜キムチ	—	—	—	●	—	—	—	—
逸品	スティック唐揚げ	—	—	—	●	—	●	—	—
	ひとくちニラチヂミ	—	—	—	●	—	●	●	—
	フライドポテト	—	—	—	●	—	—	—	—
	カリッとろたこ焼	●	—	—	●	—	●	●	—
	枝豆	—	—	—	—	—	—	—	—
	韓国のり	—	—	—	—	—	—	—	—
	ナムル盛り	—	—	—	●	—	●	—	—
	しゃきしゃきもやしナムル	—	—	—	—	—	●	—	—
サラダ・サンチュ	ベーコンとチーズのシーザーサラダ	—	—	—	●	—	●	●	—
	たっぷり韓国海苔のチョレギサラダ	—	—	—	●	—	—	—	—
	きんぐのキャベサラ	—	—	—	●	—	●	—	—
	パリパリ旨塩キャベツ	—	—	—	—	—	—	—	—
	旨塩キュウリ	—	—	—	—	—	—	—	—
	サンチュ	—	—	—	●	—	—	—	—
スープ	ふわふわ玉子スープ	—	—	—	●	—	●	—	—
	ワカメスープ	—	—	—	●	—	—	—	—
	旨辛カルビスープ	—	—	—	●	—	●	—	—
	冷たいとうもろこしのスープ	—	—	—	●	—	—	●	—

カテゴリー	メニュー名	えび 	かに 	くるみ 	小麦 	そば 	卵 	乳 	落花生 
麺	ひとくち冷麺	●	●	－	●	－	●	－	－
	冷しぶっかけうどん	－	－	－	●	－	－	－	－
	めのさっぱり冷しそうめん	－	－	－	●	－	－	－	－
ご飯	石焼ビビンバ	－	－	－	●	－	●	－	－
	熱々！石焼ガリパタライス	－	－	－	●	－	●	●	－
	とろ～りチーズの石焼キーマカレー	－	－	－	●	－	●	●	－
	ビビンバ	－	－	－	●	－	●	－	－
	旨辛カルビクッパ	－	－	－	●	－	●	－	－
	玉子クッパ	－	－	－	●	－	●	－	－
	ごはん小/ごはん中/ごはん特盛	－	－	－	－	－	－	－	－
	そばろごはん	－	－	－	●	－	●	－	－
	【焼肉専用】韓国のり玉ごはん	－	－	－	●	－	●	－	－
	【焼肉専用】とろろごはん	－	－	－	●	－	－	－	－
お子様	お子様うどん	－	－	－	●	－	●	－	－
	お子様カレー	－	－	－	●	－	－	●	－
	お子様そばろごはん	－	－	－	●	－	●	－	－
	焼いて食べてね！お子様パンケーキ	－	－	－	●	－	●	●	－
デザート	やわらか杏仁豆腐	－	－	－	－	－	－	●	－
	みかんゼリー	－	－	－	－	－	－	－	－
	プレミアムシャーベット	－	－	－	－	－	－	●	－
	バニラソフト	－	－	－	－	－	－	●	－
	チョコバニラソフト	－	－	－	－	－	－	●	－
	ストロベリーバニラソフト	－	－	－	－	－	－	●	－
	黒蜜バニラソフト	－	－	－	－	－	－	●	－
	プレミアムロールケーキ	－	－	－	●	－	●	●	－
	ショコラケーキ	－	－	－	●	－	●	●	－
	やわもちアイス（ラズベリーチーズ）	－	－	－	－	－	－	●	－
	やわもちアイス（黒蜜きなこ）	－	－	－	－	－	－	●	－
	井村屋のカステラ	－	－	－	●	－	●	－	－

カテゴリー	メニュー名	えび	かに	くるみ	小麦	そば	卵	乳	落花生
ドリンク	ウーロン茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	黒烏龍茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	緑茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	ルイボスティー	-	-	-	-	-	-	-	-
	コーン茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	ほうじ茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	ジャスミン茶	-	-	-	-	-	-	-	-
	コカ・コーラ	-	-	-	-	-	-	-	-
	レモンスカッシュ	-	-	-	-	-	-	-	-
	カルピスソーダ	-	-	-	-	-	-	●	-
	カルピスウォーター	-	-	-	-	-	-	●	-
	メロンソーダ	-	-	-	-	-	-	-	-
	アップルジュース	-	-	-	-	-	-	-	-
	アイスコーヒー	-	-	-	-	-	-	●	-
	ホットコーヒー	-	-	-	-	-	-	●	-
	いちごミルクムース	-	-	-	-	-	-	●	-
	マンゴーミルクムース	-	-	-	-	-	-	●	-
	ブルーベリーミルクムース	-	-	-	-	-	-	●	-
	ミルクムース	-	-	-	-	-	-	●	-
【期間限定】	厚切りポークステーキ ～ハワイアンBBQソース～	-	-	-	●	-	●	-	-
	石焼チーズロコモコ	-	-	-	●	-	●	●	-
	【KING' S HAWAIIAN】 自由にはさんで！焼肉きんぐスライダー	-	-	-	●	-	●	●	-
	【MINATO Hawaii】ガーリックシュリンプ	●	-	-	-	-	-	-	-
	【フラ印マウイチップス】フライドポテト ～ハワイアンサワークリーム味～	-	-	-	●	-	-	●	-
	【THE MALASADA TOKYO】マラスダ ～クリーム～	-	-	-	●	-	●	●	-
	レモン冷麺	-	-	-	●	-	●	-	-
	担々冷麺	-	-	-	●	-	●	●	-
	ぐるぐるまぜてねきんぐスロッピー ～パチパチパニック！～	-	-	-	-	-	-	●	-
	【手仕込み】骨付きデジカルビ	-	-	-	●	-	-	-	-
	【ふりふり】シェイク生キムチ	●	-	-	-	-	-	-	-
	香味だれで食べるトッカルビ(韓式ハンバーグ)	-	-	-	●	-	-	●	-
	ミナリソルロンタン	-	-	-	●	-	-	-	-
	コーンクリームチーズマンドゥ	-	-	-	●	-	●	●	-
	ショコラボール	-	-	-	●	-	-	●	-
	プリンクルポテト	-	-	-	●	-	-	●	-
	ノグリラーメン マイルド	●	-	-	●	-	-	-	-
店舗限定	厚切り上ハラミステーキ	-	-	-	●	-	-	-	-
	牛レバー（塩）	-	-	-	●	-	-	-	-
	牛レバー（味噌）	-	-	-	●	-	-	-	-